UiT Det kunstfaglige fakultet

NORGES Arkivref: 2017/4361/TBO008

ARKTISKE Dato: 28.11.2017
UNIVERSITET
Til: Magatedato: Sak:

Programstyret ved Musikkonservatoriet 18.10.2017 14/17

Mgoteplan PS 2017/2018

30.08.2017 kl.
18.10.2017 kl.
22.11.2017 k.
10.01.2018 kl.
21.02.2018 k.
18.04.2018 kl.
23.05.2018 k.

10:00-12.00
10:00-12.00
10:00-12.00
10:00 - 12.00
10:00-12.00
10:00-12.00
10:00 - 12.00

Innstilling til vedtak:

Magteplanen vedtas

Begrunnelse:

Trine Bottolfsen

sekretaer

trine.bottolfsen@uit.no

77 66 07 35

Dokumentet er elektronisk godkjent og krever ikke signatur
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